
Autobus na akci – Koněspřežka – 200 let 

26. 7. 2025 

V Kaplici nádraží bude omezený počet parkovacích míst, doporučujeme 

využít bezplatnou kyvadlovou autobusovou dopravu na trase: 

 Kaplice – Kaplice nádraží – Kaplice. 

č. spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 

Kaplice, aut. nádraží 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 15:40 17:00 

Kaplice, škola 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:27 13:57 14:27 15:41 17:01 

Kaplice, Omlenická 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29      

Kaplice, Na vyhlídce 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32      

Kaplice, Engel 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34      

Kaplice, Hubenov 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36      

Kaplice, Raveň, rozc.0,5 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37      

Střítež, Kaplice-nádraží 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:36 14:06 14:36 15:50 17:10 

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 

od vlaku č.  Ex 30201 Sp 28482 

Střítež, Kaplice-nádraží 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 16:15 17:35 

Kaplice, Raveň, rozc.0,5     13:16 13:46 14:16 14:46 16:16 17:36 

Kaplice, Hubenov     13:17 13:47 14:17 14:47 16:17 17:37 

Kaplice, Engel     13:19 13:49 14:19 14:49 16:19 17:39 

Kaplice, Omlenická     13:23 13:53 14:23 14:53 16:23 17:43 

Kaplice, škola 10:52 11:22 11:52 12:22 13:24 13:54 14:24 14:54 16:24 14:44 

Kaplice, aut.nádraží 10:53 11:23 11:53 12:23 13:25 13:55 14:25 14:55 16:25 17:45 

 


